
UCHWAŁA NR XXXIII/212/2021 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r.poz.713 
z późn.zm.)1)  oraz  § 113 ust.1 Uchwały Nr LIII/364/18 Rady Gminy Słupca z dnia 16 października 2018 roku 
w sprawie Statutu Gminy Słupca ( Dz.Urz.Woje.Wielkopolskiego z 2018 r.poz.8568) uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EA52C1-A67B-42DB-837E-01DEB713AAA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/212/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

I kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2020r. 

2. Kontrola Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji za rok 2020 - komisja wyjazdowa, 

3. Kontrola PSZOK za 2020 rok, 

4. Sprawy bieżące. 

II kwartał 

1. Analiza sprawozdania finansowego z wykonania budżetu Gminy Słupca za rok 2020 

2. Zapoznanie się z: 

a) uchwałą budżetową wraz z uchwałami i zarządzeniami zmieniającymi budżet, 

b) wynikami kontroli zewnętrznej, 

c) dokumentacją księgową dotyczącą budżetu za rok 2020, 

d) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą sprawozdania finansowego za rok 2020, 

e) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Słupca za rok 2020, 

3. Przygotowanie opinii i wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz Rady Gminy o udzielenie 
bądź nieudzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Słupca za rok 2020, 

4. Przedstawienie Radzie Gminy opinii o wykonaniu budżetu za 2020 wraz z wnioskiem w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy Słupca, 

5. Sprawy bieżące. 

III kwartał 

1. Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu za I półrocze 2021 r., 

2. Kontrola działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

3. Kontrola wybranych inwestycji w Gminie Słupca, 

4. Sprawy bieżące. 

IV kwartał  

1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022, 

2. Sprawy bieżące.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EA52C1-A67B-42DB-837E-01DEB713AAA7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zatwierdzenie przez Radę Gminy Słupca planu pracy Komisji Rewizyjnej na dany rok

kalendarzowy stanowi wypełnienie zapisów Statutu Gminy Słupca.

Wobec powyższego uzasadnione jest podjęcie powyższej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EA52C1-A67B-42DB-837E-01DEB713AAA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera e

	Załącznik 1 Ustęp 5

	Załącznik

